

ایوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان با بیان اینکه طرح جامع نان سالم از ۲ سال قبل در کرمان ارائه شده و تاکنون نتایج بسیار مثبتی داشته است گفت: نتیجه این طرح را می توان در افزایش کیفیت نان در این استان مشاهده کرد حمید ذکاء لاسدی روز یکشنبه در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان کرمان افزود طرح نان سالم، طرحی پنج ساله است و به صورت مستمر از زیبایی می شود وی خاطر نشان کرد: طرح جامع نان سالم در مراحل پایانه سازی مراحل کاشت، داشت و برداشت، استاندارد سازی پلوگان حمل و نقل، تجهیز مراکز ذخیره سازی و سیلوهای استان، به روز کردن روش های آسیاب کار خجالت آزدسازی ارتقاء سطح کمی و کیفی نانوایان و خیاز خانه ها اجرایی شده است.

گزارش خبری

اولین کارگروه ورزش شهرستان برگزار شد

پاسارگاد: اولین جلسه کارگروه ورزش شهرستان، روز شنبه و با حضور برخی مسوولان شهری، نمایندگان از نیروهای انتظامی، درپایی، سپاه و آموزش و پرورش، دانشگاه پیام نور و برخی شرکتها در سالن همایش های گل گهر برگزار شد. جلسه ای که با هدف آشنایی برگزار شده بود و قرار است از این پس با تشکیل جلسات ماهانه و بازاریابی برنامه و پیشنهاد در نه نهایت تدوین مصوبات قدمی جدی در راستای اهمیت دادن به ورزش شهرستان باشد.

در ابتدای جلسه زهر امیری سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان سیرجان به مشکلات این اداره پرداخت، مشکلاتی که حول محور کمبود اعتبارات چرخید این سخنان امیری با انتقادهای شدید حسن بدخشان روبرو شد بدخشان باره نبود اعتبار و بودجه در ورزش، خواستار شفاف شدن محل هزینه کرد مطالب اختصاص یافته به هیات های ورزشی شد. انتقاد بدخشان از سبسی کاری در ورزش و تاکید بر لزوم جدایی سیاست از ورزش، عملکرد امیری را نشانه گرفته بود.

پس از آن محمد جواهری مدیر عامل باشگاه گل گهر اشاراتی به عدم توجه برخی از شرکت های صنعتی (چه در منطقه ای و چه سایر مناطق) و شرکت های صنعتی منطقه ای ویزه بود که حتا زحمت فرستادن یک نماینده را نیز به خود ندهاد بودند، کرد موضوعی که بدون شک نشان دهنده عمق اعتقاد این دسته از شرکتها به لزوم مشارکت اجتماعی و عدم استعمال قلبان بود این عده ظاهرا معتقد بودند کافی ست بیان کنند می میزان اهمیت دادن ایشان به شهر، مردم و جوانان سیرجانی است، بنا بر اظهارات مطرح شده از میان شرکت های صنعتی، تنها گل گهر و جهاد نصر هستند که به طور جدی در بحث حمایت از ورزش شهرستان مشارکت دارند و باقی با وجود وعده های داده شده، اهمیتی برای ورزش و جوانان این شهر قایل نیستند، به نظر می آمد این حقیقت مورد توجه امام جمعه نیز قرار گرفته چه که با تاکید بر لزوم حضور و مشارکت همه، گفت: «من ممکن است در جلسات بعدی حضور نداشته باشم ولی حتما دوستان نظر بدهند نه این که بگویند حالا که امام جمعه نیست، ماهم دیگر نمی روم.»

پس از آن حسن زیندبادی، مسوول ورزش همگانی شهرداری خبر از به استانه ی فراموشی سپرده شدن ورزش همگانی داد. او گفت: «گلهای دارم مربوط به تعطیل شدن ورزش شبانگهی که شبها انجام می شد. بین هفتصد تا هشتصد نفر می آمدند که البته خانواده هم بودند. دلشت استقبال خوبی می شد معلوم نیست چرا تعطیل شد درخواست دارم دوباره اجرایی شود»

ابوذر خواجهویی نسب



در شب اعلام نتایج انتخابات شورای شهر سیرجان، کلیبی کوتاه اما جنجالی در فضای مجازی منتشر شد که خیلی زود بازتاب کثوری پیدا کرد و در بسیاری از کتلر های تلگرامی بازنشر شد. در این کلیپ فردی در حالشیه یکی از خیابان های سیرجان در حال خرید ارابری سه نامزد انتخابات شورای شهر سیرجان است. تا اینجا و به لحاظ محتوا، می توان کلیپ های مشابه بسیاری را پیدا کرد که از رواج پدیده زشت و تاسفبار «رای فروشی» در انتخابات شوراهای شهر و روستا پرده برمی دارند. اما آنچه که سبب شد تا این کلیپ نه تنها در سیرجان که در کل کشور بازتاب بیشتری پیدا کند، «هویت» فردی است که در حال خرید رای برای نامزدهای مورد نظر است. در هیاهوی انتشار این کلیپ، همه حواس ها معطوف به حرکت ناپسند این فرد شد و کمتر کسی به زوایای پنهان این کلیپ توجه کرد. حقایقی که نشان می دهد این فیلم کوتاه باز یگران پشت پرده ای نیز دارد که گمانش اگر بیشتر از این فوتبالیست نباشد، کمتر کم نیست!

وقتی که فقر فرهنگی بیدار می کند!

تا زمانی که با عینک «پول» به جامعه نگاه کنیم، فقر تنها در بعد اقتصادی قابل تعریف است، اما همین که با عینک «فرهنگ» به دور و بر خود خیره شویم، متوجه می شویم: چشمگیرترین عیب در این میان، اعتقاد برخی حاضران به نقش ورزش در عدم استعمال قلبان بود این عده ظاهرا معتقد بودند کافی ست جوانان به سراغ ورزش بروند تا رسم قلبان کشی رو بیفتد! این در حالی ست که همدگونه که دو نفر از حاضران در جلسه اشاره نمودند، یکی از معضلات جامعه ی ورزشی کشور، استعمال قلبان توسط ورزشکاران است که تمام جامعه از آن مطلع هستند، جز برخی حاضران در جلسه کارگروه ورزش سیرجان! شهبان نماینده آموزش و پرورش در پاسخ به انتقاد یکی از حاضران از آموزش و پرورش مبنی بر اهمیت ندادن به رنگ ورزش و اختصاص این رنگ به دروس دیگر، گفت: «این اتفاق خیلی به ندرت ممکن است بیفتد چون بخشنامه داریم و رنگ ورزش حتما باید برگزار شود. این مسایل بیشتر در مدارس غیرانتفاعی هست که از دست آموزش و پرورش خارج است، خانه ای با چند اتاق را با فیبر تبدیل می کنند به مدرسه و اصلا مکانی برای ورزش پیش بینی نمی کنند» شهبان ادامه ی سخنانش و می گوید: «امکانات ما در مدارس دولتی - فقط در حد تهیه ی توپ است-انه آدراری آموزش و پرورش سیرجان که آدراری کل هم بودجه ندارد، یعنی بودجه برای تهیه امکانات ورزشی - نیست!»

پیدا و پنهان پدیده «رای فروشی» در انتخابات شورای شهر

سیرجان من، حراج



عکس تزئینی است.

به هر حال این دو باید بدانند تا زمانی که توضیح قانع کننده ای درباره اتفاقات رخ داده در این کلیپ ندهند، افکار عمومی و رسانه های این شهر به حضور آنها در پارلمان محلی با دیدی مثبت نگاه نخواهند کرد.

فقری که به همه جای شهر سرک می کشد...

دکتر علی شریعتی در باب فقر فرهنگی می گوید: «ما همه فقیریم، فقر همه جا سرک می کشد، فقر، گرسنگی نیست، عربانی هم نیست، فقر، چیزی را نداشتن است، ولی، آن چیزی پول نیست، طلا و غنا هم نیست، فقر، همان گرد و خاکی است که بر کتلهای فروش نرفته ی یک کتاب فروشی می نشیند. فقر، تیغه های برنده ماشین بازیافت است که، روزنامه های برگشتی را خرد می کند، فقر، کتیبه ی سه هزار ساله ای است که روی آن یادگاری نوشته اند، فقر، پوست موزی است که از پنجره یک اتومبیل به خیابان انداخته می شود، فقر، شب را بی غذا سر کردن نیست، فقر، روزی بی آندیشه سر کردن است»

شاید امروز در سیرجان نیز، فقر، تنها آن چیزی نباشد که در کوچه پس کوچه های محلات و مناطق حاشیه ای شهر لمس می شود، شاید همه ما فقیر شدایم که امروز فقر فرهنگی به جای جای این شهر سرک می کشد. شاید فقر، معنی باشد که هر سال میلیون ها دلار سودآوری دارد، اما قدمی اساسی برای زودن گرد محرومیت از چهره شهر سیرجان بر نمی دارد. شاید، فقر، شهری است که با جمعیتی بالای دویست هزار نفر هنوز یک سالن «تاتر»، مجهر و حتی یک «سینما» ندارد، اما تا دل تان بخواهد مسوولانی دارد که وعده های توخالی می دهند! شاید امروز، روزنامه نگاری باشد که قلمش را به کفون های قدرت فروخته باشد. قلم به دستی که درهای مردم شهرش را سانسور می کند، تا مبادا دل نازک مسوولی برنجد و منافع روزنامه اش به خطر بیفتد! شاید فقر، همین «خبرنگاری» هستند که عضویت در شورای شهر را دون شان خود می دانند، تا عرصه برای ورود «لمپن ها» و «الاقی ها» به مدنی تری نهند! شهری باز شود، و شاید، فقر، شورایی است که بیشتر طرفه آنکه او به مانند امین صادقی و به جای انتقاد و یا اعلام شکایت از عامل اصلی این اتفاق که به صورت طبیعی آنها را نیز در مظان اتهام خردید و فروش از آفرار داده است، به فرافکنی روی آورده و به صورت خیلی آشکار عنوان کرده است! این فرد با اهدای کارت شارژ به شهروندان نه قصد تخریب که قصد تبلیغ برای آنها را داشته است!

مغفل ملند و چندان توجهی به آن نشده عکس العمل نامزدهایی بود که اسامی آنها به وضوح در این کلیپ شنیده می شود و این فرد فوتبالیست از شهروندان می خواهد در ازای دریافت کارت شارژ به آن ها رای دهند دست بر قضا دو نفر از این سه نامزد، جز منتخبان شورای پنجم هستند و هنوز موضع درستی در قبال این اتفاق نگرفته اند و حتی توضیحات آنها به خبرنگار گفته نشده! پاسارگاد که در شماره ۴۶۹ این نشریه به چاپ رسید نیز چندان قانع کننده به نظر نمی رسد «پوئرزنبلی» یکی از این سه نفری است که نامش در این کلیپ آمده است. چه برای که از گرد راه نرسیده، روزنامه نگاری را که از محتوای این کلیپ انتقاد کرده تهدید به شکایت کرده است و به نوعی تصمیم گرفته از همان روز اول انتخابات به عنوان عضو شورای پنجم، نعل و زورونه بزند.

نگاهی به مدیر بیت ورزشی در کشورهای صاحب عنوان دنیا ثابت می کند که توجه به آموزش های فرهنگی تا چه میزان در موفقیت های ورزشی این کشورها تاثیر گذار است. برای مثال در ایالات متحده، بیشتر ورزشکاران رشته بسکتبال از قشر ضعیف و فقیر جامعه هستند، اما سیستم ورزش این کشور به گونه ای است که اینها ورزشکاران مستعد را کشف و آموزش می دهند و بعد به بنده ورزش تریق می کند. آموزش هایی از قبیل این که چگونه صحبت کنند چگونه به عنوان یک ورزشکار اخلاق مدار در جامعه رفتار کنند و حتی به چه صورتی قراردادهای مالی شان را امضا کنند. اتفاقی که در ورزش ما نمی افتد و سبب می شود تا ورزشکارانی به قله شهرت و ثروت برسند که به دلیل ندیدن آموزش های لازم، ظرفیت موفقیت و جایگاه جدید را ندارند و هراز گاهی اتفاقاتی را موجب می شوند که تبعات آن تا مدت ها جامعه را تحت تأثیر خود قرار می دهد.

این ماجرا تلخ چیست؟ برای مثال باشگاه گل گهر که فارغ از حوزه ورزش، متعدد به رسالت فرهنگی نیز هست، چه اقدام مثبتی در این مقوله کرده است که امروز ورزشکاری که بیش از ۱۵ سال از عمرش را در این باشگاه سپری کرده است، در آنجا عمومی محکوم به فقر فرهنگی می شود؟ یا مدیران دیروز و امروز این باشگاه نمی توانستند کمی هم به فکر اعتلای شخصیت فرهنگی ورزشکاران شان باشند تا امروز تشت رسوایی یکی از پاسبانترین فوتبالیست های این باشگاه را با می بینند؟! همه بار این گناه نباید بر دوش این فوتبالیست باشد. باشگاه گل گهر و همه مدیرانی که به سبب عدم اطمینان شغلی، فرهنگ را قربانی «نتیجه گرایی» کردند، در این خطا سهم قابل توجهی دارند و بابت این ماجرا، یک عذر خواهی به سبب بازر این گناه نباید بر دوش این فوتبالیست ممتول و ریشخندی به مانند گل گهر در حالی که تا سه هفته مانده به پایان لیگ دسته اول، صدر نشین و مدعی اصلی حضور در لیگ برتر است، به یکباره از هم می باشد و با نتایج ضعیف از صعود به بالاترین

انجمن شریک ایران
شعبه سیرجان هنجرو می پذیرد
خطوط: نستعلیق، شکسته، ریز تحریری، تذهیب و... ۰۹۳۰۶۶۰۳۲۲۲

سرکار خانم راضیه پور احسان
کسب مقام اول مسابقات تئیس جام رمضان بانوان سیرجان را خدمت جنابعالی تبریک عرض می کنیم. امیدواریم همواره سربلند و موفق باشید.
جمعی از شاگردان

جناب آقای دکتر فریدونی
مدیر محترم ایمنی بهداشت شرکت گل گهر
جناب آقای مهندس توکلی
بر خود لازم میدانم از تلاش ها و پیگیری های شما بزرگواران در تحقق تجهیز آمبولانس های اداره حوادث و فوریت های پزشکی اورژانس ۱۱۵ دانشکده علوم پزشکی سیرجان به دستگاه های شوک AED تقدیر و تشکر نمایم. موفق و پیروز باشید.
دکتر غلامعباس محمدی
رییس دانشکده علوم پزشکی سیرجان

جناب آقای مهندس ناصر تقی زاده
مدیر عامل محترم شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
حمایت ارزشمند جنابعالی و اقدام شایسته آن شرکت در خصوص تجهیز آمبولانس های اداره حوادث و فوریت های پزشکی اورژانس ۱۱۵ دانشکده علوم پزشکی سیرجان به دستگاه های شوک AED نشانگر توجه ویژه جنابعالی به مسئولیت های اجتماعی آن مجموعه است. برخورد لازم میدانیم مراتب تقدیر و تشکر را به عنوان نماینده سیستم بهداشت و درمان سیرجان به جا آوریم.
دکتر غلامعباس محمدی؛
رییس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان
دکتر غلامرضا جهانشاهی؛ معاون درمان دانشکده علوم پزشکی سیرجان

جناب آقای دکتر منصور مکی آبادی
معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه سیرجان
جناب آقای مهندس بهالدینی
معاون محترم فرماندار ویژه سیرجان
از پیگیری های ارزشمند شما بزرگواران در خصوص شایسته شرکت معدنی و صنعتی گل گهر نسبت به تجهیز آمبولانس های اداره حوادث و فوریت های پزشکی اورژانس ۱۱۵ دانشکده علوم پزشکی سیرجان به دستگاه های شوک AED نشانگر توجه ویژه جنابعالی به حوزه بهداشت و درمان است. برخورد لازم میدانیم مراتب تقدیر و تشکر را به عنوان نماینده سیستم بهداشت و درمان سیرجان به جا آوریم.
دکتر غلامعباس محمدی؛
رییس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان
دکتر غلامرضا جهانشاهی؛ معاون درمان دانشکده علوم پزشکی سیرجان

قابل توجه اداره ها، شرکت ها و نهادهای دولتی و خصوصی
به اعتقاد بزرگان علم مدیریت، تامین نیازهای زیستی کارکنان یک سازمان گام نخست و زیربنای ایجاد انگیزه و بهره وری در هر شرکت و سازمان می باشد.
رستوران مجلل زعفران با توجه به این مهم و همچنین احترام به سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال اقدام به تهیه منو های ویژه نهار و شام مخصوص اداره ها، شرکت ها، سازمان ها و نهادهای دولتی و خصوصی با کیفیت فوق العاده و قیمت بسیار مناسب نموده است.
جهت هماهنگی و اطلاع از قیمت ها و شرایط به مجتمع تجاری مهر طبقه زیرزمین رستوران مجلل زعفران مراجعه فرمایید.
ساعت مراجعه: صبح ها ۱۰:۳۰ - ۱۴:۳۰ | عصر ها: ۱۹:۳۰ - ۲۳:۰۰
تلفن تماس: ۰۹۳۶۹۹۰۸۳۶۶ - ۴۲۲۲۸۳۵۴۱
Zaferoon Luxury restaurant
رستوران زعفران
Design: Younes | 09279304773